## Feria secūda.

as in te desinat ira dei. Vocauit ipse te multis annis: dotauit aplis bñficiis. Misit ad te pdicatores suos. Terruit te signis & pdigijs. Sensisti terremotus. pestilentias. et sterilitatem grandē. Cōminatus est tibi deo. Sic Certe hoc fecit: vt induceret te ad penitentiam. Et tu in dies durior sis in peccatis & malicia pseuerādo. O Ita illa decora. O regio diuitiarū plena. Noli contemnere deū. noli exacerbare maiestatem eius. Sed reuertere ad dñm deū tuum penitēdo de peccatis tuis. Qd si egerimus. rē.

¶ Feria. ij. quarte hebdomade quadragesime. De ludis fortune.

### Auferte ista

hinc Jo. ij. c. ¶ Erat ppe pascha iudeorū & iesus ascendit hierosolymā. In tribus solēnitatibus in anno tenebant puenire in hierusalem: videlicet in pascha. in penthecost. in festo tabernaculorū. vt dicit Exodi. xxiij. Ascendit autē iesus ad festum pasche. Et inuenit in tēplo oues & boues: & colūbas: & mercatores q̄ talia in tēplo vēdebant. Turbat⁹ iesus fecit flagellus de funiculis: & oēs eiecit de tēplo. his autē q̄ colūbas vendebant dixit. Auferte ista hinc & nolite rē. Sed q̄re placabiliter eiecit vendentes colūbas. Rñdeo q̄ hoc egit rōne significati: non rōne colūbe. Spiritus sanctus designat per colūbam: per tres conditiones q̄s habet. Prima: q̄ habet gemitū p cantu: sic sp̄s sanctus facit p̄tōrē gemere. Sc̄da: q̄ sine felle: sic sp̄s. s. Sap. xij. O q̄ bonus & suavis est sp̄s tuus. Tercia: nificat in foraminib⁹ petre: sic spiritus. s. in lateribus xp̄i spem ponere facit hominē. rē. Videntes talia pharisei: indignati dixerūt. Quod signū ostēdis nobis. s. q̄ potestate hec facis. Rñdit

iesus. Soluite templum hoc. Soluite. i. soluetis. Non est x̄bum inductum ad faciendū: cum fuerit simplex malum ex pte iudeorū: sed est x̄bū de uinciatuum quod erat p ipsos siendum. Soluite. i. soluetis. Q̄ in passione xp̄i: fuit anima soluta a corpe. Et in tribus diebus excitabo illud. Nō dicit post dies tres: q̄ christus nō fuit mortuus p tres complete: s̄. xxxij. horis. Dixerunt ergo iudei Quadraginta & sex annis edificatum est templum hoc: & in tribus diebus excitabis illud. hoc dicūt iudei esse impossibile: si resurrexerunt: si resurrectionem sui corporis dixisset aperte. Q̄ difficilius est resuscitare mortuum: q̄ tale edificare templū. Et iudei non loquebantur de templo edificato a Salomone quod fuit constructum in. vij. annis: vt dicit. iij. Reg. vi. sed de templo edificato post captiuitatem babilonicā. Ille autē dicebat de templo corporis sui. Ac si dicat. Vos queritis signum de mea potestate: et ego dico vobis: q̄ si corpus meū dissolueritis per mortē: ego illud resuscitabo per meam virtutem. Unde multi crediderunt in eū: videntes signa & prodigia que. rē. Applica. De ludis fortune predicabimus hodie. De q̄bus sunt. iij. vidēda mysteria. ¶ Primum: d̄ distinctionis. ¶ Sc̄m: d̄ abominationis. ¶ Tercium: d̄ punitionis. Primum. rē. Secundū Tho. iij. dist. xvi. q. vlt. i. arti. i. Ricardus. iij. dist. xvij. Archi. ij. per Robertum holcot. super Sap. Albertum in. iij. dist. xvi. Duran. ij. sen. Triplex est ludus. Et fm hanc distinctionem p̄t ludus cognosci quando peccatum est. ¶ Primum est proueniens ex magna deuotione. ¶ Secund⁹ est proueniens ex humana recreatione. ¶ Tercius est proueniens ex dyabolica suggestione. ¶ Primum. rē. de quo in ps. Omnes